
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Hope Yhdessä & Yhteisesti ry, Kuopion 
toiminta 
 
Asiakaja 13.05.2026 § 123   
5667/02.05.01/2024   
 
 
Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori Sirpa Kononen, 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 6665, HYTE- ja 
osallisuuspäällikkö Säde Rytkönen, 
sade.rytkonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 7176370. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Hope Yhdessä & Yhteisesti 
ry:lle myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 
7 000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  

Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 
edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa.   

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Hope – Yhdessä & 
Yhteisesti ry  

- Liite 1, HOP tuloslaskelma 1.1. – 31.12.2024 tp170, Hope, 
Yhdessä & Yhteisesti ry  

- Liite 2, lisätietolomake HOPE Kuopio, Hope Yhdessä & 
Yhteisesti ry 

 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 



 

 

Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut Hope Yhdessä & Yhteisesti ry:ltä 
väliraportti 12.3.2026 koskien Kuopion osaston toimintaa – 
avustustyö vapaaehtoisvoimin alueen vähävaraisille perheille. 
Kumppanuusavustussopimus on tehty kolmeksi vuodeksi vuosille 
2025–2027. Raportti on annettu 1.1. – 31.12.2025 toiminta-ajalta. 
Vuodelle 2025 myönnetty avustussumma oli 7 000 euroa.    
 
Raportin mukaan saajalla on toiminta-ajalla ollut mukana 45 
vapaaehtoista. Vuoden aikana on keskitytty erityisesti vähävaraisten 
lapsiperheiden arjen tukemiseen, 0–17-vuotiaat lapset ja nuoret. 
Lahjoituksina saatuja tuotteita on pystytty jakamaan Kuopion 
alueella sekä postitse kauempana asuville perheille laajasti eri 
kuntiin Pohjois-Savon alueella. Myönnetty avustussumma kohdentuu 
pääasiassa Kuopion tilojen tilavuokraan mahdollistaen sen 
toiminnan. Vaikutukset ovat näkyneet konkreettisesti perheiden 
arjessa mahdollistaen lasten ja nuorten harrastamisen ja 
osallistumisen erilaisiin tapahtumiin. Tähän on vaikuttanut 
vapaaehtoisten antama työpanos toiminnalle.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen perhepalvelujen 
osapuolelle. Yhteistyö on ollut viestinnällistä. Hope ry:n toiminnan 
esitteitä on asetettu perhepalvelujen toimipaikoissa esille ja 
asiakkaille jaettavaksi. Yhteistyötoiveena raportilla nostettu 
yhteydenpito esimerkiksi perheiden muuttuviin ja syventyviin 
tarpeisiin huomioidaan jatkossa palvelutuotannossa. 
Tarkoituksenmukaista on myös vahvistaa Hope ry:n näkyvyyttä 
perhepalvelujen nettisivuilla.   
 
Ehdotuksena on, että Hope Yhdessä & Yhteisesti ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 7 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


